Republika ¢ Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjEREZORE

Bazuar n€ Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 81, Paragrafi 3, Pika 3.1 dhe Udhézimin
Administrativ Mfpt-Nr. 01 /2024 pér Rregullimin e Procedurave ¢ Konkursit né Sektorin Publik
Neni 9, Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Né pérfundim t€ verifikimit paraprak té aplikacioneve pér pozitén, Infermier/e - 2 (dy) pozita
pér kohé té caktuar (6 muaj) né QKMF - Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale, i
shpallur sipas Konkursit pér Pranim me Nr. 13-111/01-0064420/24, me daté té njoftimit
24.09.2024, NjJMBN; pércakton se kandidatét Q€ i plotésojné kriteret sipas shpalljes sé konkursit

jané:

Nr. | Emri dhe mbiemri

Altina Bugdjevci
Anita Mulolli
Anite Shabani
Antigona Potera
Arbenita Bajgora
Arnisé Hoxha
Blenda Sahiti
Burim Murtezi
Djellza Gashi
Edita Restelica
Edoné Maloku
Elda Ajvazi
Elvira Aliu Mehmeti
Evgjenie Haxhiu
Fikrie Gashi
Floranda Dili Shabani
‘Gézim Musa
Laura Jakupi
Leonita Rrahmani
20 | Lumnie Hoxha
: 21 | Medina Behrami
|22 | Qefsere Kigmari
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23 | Rita Haxhiu

24 | Tringé Musa

25 | Veriana Ahmeti

26 | Vjollca Avdiu Lepaja

Késhillé Juridike: Kandidatét té cilét nuk jané té kénaqur me rezultatet e verifikimit paraprak,
mund t¢ ushtrojné ankesé ndaj vendimit té njésisé sé burimeve njerézore, prané Komisionit té
Ankesave brenda tre (3) ditéve nga data e pranimit té vendimit.

Nr. 13-329/2024
Data: 30.10.2024




